Camara Municipal de Santana do Itararé-Pr

Rua Vereador Virgilio de Sene, 38, Bairro Portal dos Ipés — Fone
(043) 3526-1302
Santana do Itararé — Parana

GABINETE DA PRES[DENCIA
ASSESSORIA JURIDICA

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
SANTANA DO ITARARE - ESTADO DO PARANA.

REQUERIMENTO N° é)?’/ 2023.

Stmula: 'DISPOE SOBRE TRES
DIARIAS COM PERNOITE PARA
BRASILIA - DF, NOS TERMOS QUE
ESPECIFICA".

JAIR MAIA DA SILVA, brasileiro, divorciado, Vereador,
portador do RG de n° 3.XXX.XXX-2 e CPF n° S08.XXX.XXX-53, conforme
Portaria 05/2021, vem, com maximo respeito a presenca de Vossa Exceléncia,
fulcrado na Resolucéo n°® 007/2019 de 12 de Novembro de 2019, publicada
em 13/11/2019, requerer conforme discrimina abaixo:

Termos em que,

- Objetivo da Viagem: Agenda oficial da Camara Municipal para
visitar dos Deputados Felipe Francischini e o Senador Sérgio Moro, a
fim de realizar audiéncia com referidos parlamentares para pleitear
recursos através de emendas para o Municipio de Santana do Itararé
- PR, e tratar de demais assuntos inerentes ao interesse publico.

- Didria Pessoa Civil:

- Destino: Brasilia - DF;

- Data de Saida e Horario previsto de saida: 19 /11/23 as 08h00Omin;
- Data e Horario previsto de Retorno: 23/1 1/2023 as 23h:00min;

- Meio de locomocgdo: Veiculo Oficial - Versa BDR 5E35.

- Custo de Locomocio: préoprio do vereador.

- 03 (trés) sendo c/ Pernoite:

- n° e/ou Fragdo da Diaria: 01 UFM = R$ 161,93 (cento e sessenta e
um reais e noventa e trés centavos);

- valor da didria ¢/ pernoite: 09 UFM = R$ 1.457,37 (mil
quatrocentos e cinquenta e sete reais e trinta e sete centavos);

Valor total requerido das diarias: R$ 4.372,11 (quatro mil trezentos
e setenta e dois reais e onze centavos);

- conta para Depdsito: Banco 748, Cc: 05855-4, Agéncia:
0720

Pede deferimento. B
Santana do Itararé, 09/de Novembro de 2023.

A

JAI AIA DA SILVA
VEREADOR




Camara Municipal de Santana do ltararé-Pr

Rua Vereador Virgilio de Sene, 38, Bairro Portal dos Ipés — Fone
(043) 3526-1302
Santana do Itararé — Parana

GABINETE DA PRES[DENCIA
ASSESSORIA JURIDICA

ATO DE CONCEsi?o E AUTORIZACAO
N° H¥/2023

JOSE DEVALMIR DOS SANTOS, PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL, no uso de suas atribui¢oes que lhe sdo concedidas por lei, de
acordo com o Resolugdo n° 007/2019 de 12 de Novembro de 2019, publicada
em 13/11/2019 e Requerimento n° G 42023 protocolado em 09/11/2023,
protocolo n°® Sb/ 2023, pelo vereador JAIR MAIA DA SILVA, CONCEDO o
PAGAMENTO DE TRES DIARIAS COM PERNOITE PARA VIAGEM A
BRASILIA - DF NOS TERMOS DOS FUNDAMENTOS APRESENTADOS EM
REFERIDO REQUERIMENTC.

Gabinete da Presidéncia,

Santana do itarar¢ em 09 de Novembro de 2023.

JOSE #EVALMIR DOS SANTOS
"RESIDENTE

Registre-se.
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(N ERND
DOC ou TED Eletronico
Debitado
Agéncia 703-X

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinacao

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente
Autenticagao SISBB

16339-2 SANTANA ITARARE CAM VER

748 BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
720 SICREDI JACAREZINHO

58554

508.577.899-53

JAIR MAIA DA SILVA
CREDITO EM CONTA
111.701

4.372,11

0

17/11/2023

E2F645373820E0C3

(G337171048835948016
17/11/2023 10:52:02

Assinada por

JG520479 JOSE DEVALMIR DOS SANTOS
JG520480 NEY APARECIDO SILVA

Transacgéo efetuada com sucesso.

17/11/2023 10:40:47
17/11/2023 10:52:02

Transacao efetuada com sucesso por: 1G520480 NEY APARECIDO SILVA.



ESTADO DO PARANA  Pagina: 1/1
CAMARA MUNICIPAL SANTANA DO ITARARE Lsushcfiememamans
NOTA DA ORDEM DE PAGAMENTO

C.N.P.J.: 77.780.211/0001-19 Data da Ordem: 17111/2023
Municipio: Santana do Itararé N. da Ordem: 248/2023
Orgio: 01.000 CAMARA MUNICIPAL
Unidade: 01.001 LEGISLATIVO MUNICIPAL
Funcional: 1.31.2001 GESTAO LEGISLATIVA
Projeto/Atividade: 2.001 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA
Natureza de Despesa: 3.3.90.14.00.00.00.00 DIARIAS - CIVIL
Recurso: 00001-00001.01.07.00.00.1.501.0000 RECURSOS ORDINARIOS (LIVRES)
Namero do empenho: 243/2023 Pagamentos anteriores: 0,00
Valor do empenho: 4.372,11 Valor da ordem: 4.372,11
Valor anulado: 0,00 Valor Anulado: 0,00
Total (A): 4.372,11 Retencoes: 0,00
Total (B): 4.372,11
Saldo (A-B): 0,00

Credor:  JAIR MAIA DA SILVA

CPF.: 508.577.899-53 Inscr.Est./Ident.Prof.:

Endereco: -

CEP .: Cidade: -

Banco: - Agéncia: - Conta Corrente: -

Referente a 3 diarias com pernoite, para Brasilia-DF, em viagem nos dias 19 a 23/1 1/2023. Agenda oficial da camara municipal para

Especificagao:
i & visitar os Deputados Felipe Francisquini Senador Sergio Moro, a fim de realizar audiéncia com referidos parlamentares para pleitear
recursos através de emendas para o municipio, e tratar de demais assuntos inerente ao interesse publico Requerimento 67 e Ato
48.
Fonte de Recurso: Vinculado Valor geral .. 4.372,11

Fica autorizado o pagamento de R$: 4.372,11

Contabilizacao: Esta O.P. foi devidamente processada no Depto de Contabilidade em 17/11/2023
Descontos:
Total de Descontos: 0,00 Liquido a pagar: 4.372,11
Recursos: 0000100001010700001501 valor: 4.372,11
0000 A
g . 339-2 N° Docto: 111701 g
Banco Baixa: 001 - Banco do Brasil S.A. Conta Baixa: L /

Ordem de pagamento: Em 17/1 1/2023 pague-se a importancia acima processada.

Recibo: Em  17/11/2023 recebi (emos) a importancia acima processada.

Certifico haver pago a importancia acima.

NEY APARECIDO SILVA Jose Devalmir dos Santos

Tesoureiro Presidente

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: valdemarsalvi. Emissao: 17/11/2023, as 14:43:49. Protocolo: 102e0311-a26a-4cd5-bf12-9a4d 1dcad275




DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que JAIR MAIA DA SILVA, Vereador da
Camara do municipio de SANTANA DO ITARARE- PR, CPF 508.577.899-53,
esteve no Gabinete do Deputado Federal ALIEL MACHADO, na Camara dos
Deputados, Anexo IV, Gabinete 220, no dia 21 de novembro 2023, verificando a
liberagcdo de recursos de Emendas ao Orgcamento Geral da Unido que
contemplasse o0 municipio.

Brasilia — DF, 21 de novembro 2023.

/)|

Doug{:as&Edua'rdoéabs Santos — Ponto n° 125582

Assessor Parlamentar do Deputado Federal Aliel Machado



CAMARA DOS DEPUTADOS ~
Gabinete do Deputado Federal Padovani - UNIAO/PR

Brasilia, 21 de novembro de 2023.

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o Vereador, Jair Maia da

Silva, CPF: 508.577.899-53, do municipio de Santana do lItarare,

esteve em Brasilia no dia 21 de Novembro/2023, visitando o

Gabinete do Deputado Federal PADOVANI — Parana, referente a
assuntos relacionados a recursos federais.

Nesta oportunidade, juntamente com o Deputado

PADOVANI e o Assessor Parlamentar, a qual este subscreve,

trataram sobre liberacbes de recursos e outros assuntos de

interesse do municipio.

Atenciosamente,

NI
Mateugle.@é Souza
Assessor Parlamentar

Deputado Federal PADOVANI
Parana

Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 923 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5923/3923 | dep.padovani@camara.leg.br



DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o Senhor JAIR MAIA DA SILVA ,
CPF n° 508.577.899-53, na qualidade de VEREADOR do municipio de
SANTANA DO ITARARE /PR, compareceu a esta Assessoria Especial de
Assuntos Parlamentares do Ministério da Salde, em Brasilia/DF, nesta
data em periodo VESPERTINO, para tratar de assuntos de interesse do
referido municipio.

Brasilia/DF, 21 de NOVEMBRO de 2023.

~ TIAGO PEREIRA ROLIM

Coordenador de Assuntos Orcamentarios Substituto
ASPAR/MS

GOVERNO FEDERAL

TRUGAO

UNIAQC E RECONS

: : -4 SUS+ leSTélileﬂg:
R/SAUDE 0800 minsaude



www.cnm.org.br

DECLARAGAO

Declaramos para os devidos fins que Jair Maia da Silva, Vereador(a) de SANTANA DO
ITARARE / PR, esteve na Confederagao Nacional de Municipios - CNM, no dia 20 de novembro de

2023, no periodo matutino, em Brasilia/DF, para tratar de assuntos pertinentes a seu Municipio.

Brasilia, 20 de novembro de 2023.

ROSILENE BRITO
GERENTE DE ARTICULAGAO INSTITUCIONAL

Sede: St. de Grandes Areas Norte Quadra 601 Médulo N - CEP 70.830-010 - Brasilia/DF - Fone/Fax (61) 2101-6000
Escritério: Rua Marcilio Dias n° 574 - Bairro Menino Deus - Cep 90130-000 - Porto Alegre/RS - Fone/Fax (51) 3232-3330



www.cnm.org.br

DECLARAGADO

Declaramos para os devidos fins que Jair Maia da Silva, Vereador(a) de SANTANA DO
ITARARE / PR, esteve na Confederagéo Nacional de Municipios - CNM, no dia 20 de novembro de

2023, no periodo vespertino, em Brasilia/DF, para tratar de assuntos pertinentes a seu Municipio.

Brasilia, 20 de novembro de 2023.

ROSILENE BRITO
GERENTE DE ARTICULAGAO INSTITUCIONAL

Sede: St. de Grandes Areas Norte Quadra 601 Médulo N - CEP 70.830-010 - Brasilia/DF - Fone/Fax (61) 2101-6000
Escritério: Rua Marcilio Dias n° 574 - Bairro Menino Deus - Cep 90130-000 - Porto Alegre/RS - Fone/Fax (51) 3232-3330



SOUZA RAMOS LANCHES E REFEICOES LTDA
CNPJ: 47.137.093/0001-64 - |E: 0815114300150
QUADRA SGAN 601 QUIOSQUE 01, ASA NORTE

BRASILIA - DF - Fone: (61)8119-7045

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
N&o permite aproveitamento de crédito de ICMS

Codigo Descricao Qtd Un VIiUnit VI Total
01 Refeigao 1 UNID 25,00 25,00
QTD. TOTAL DE ITENS 1
Valor Produtos /Servigos 25.00
Descontos 0.00
Acréscimos 0.00
VALOR A PAGAR 25.00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR
Dinheiro 25,00
TOTAL PAGO 25.00
Troco 0.00

Numero 000.000.056 Série 001
Emissdo 20/11/2023 16:53:46

Consulte pela chave de acesso em:
www.fazenda.df.gov.brihfce/consulta

CHAVE DE ACESSO
5323 1147 1370 9300 0164 6500 1000 0000 5610 8187 2990

Consultar via leitor de QRCode  Protocolo de Autorizagdo

353230591339100
2011/2023 16:54:38

do Consumidor

Venancio 2000 - Setor
Comercial Sul, Quadra 08,
Bloco B-60, Sala 240 - Brasilia -
DF

CEP: 70.333-900, Telefone: 157,
E-mail: procon@procon.df.gov.br

Valor Aproximado dos tributos:R$ 1.05 Federais R$ 4.50
Estaduais Fonte: IBPT
{id:8187299}

CONSUMIDOR CPF:508.577.899-53 CONSUMIDOR FINAL
QUADRA SGAN 601 QUIOSQUE 01, .
ASA NORTE - BRASILIADF

Sistema: Quero Faturar




Série do Documento )
Governo do Distrito Federal Noéla flﬂsc-al deNSFeSrv;c;o
1 : s etronica - -
Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal —
Y ... Www.economia.df.gov.br 352

Dados do Prestador de Servigo

Data de Geragédo da NFS-e
e F L HOTEL E POUSADA LTDA i 24/11/2023 14:01:57
‘ NASSER HOTEL E POUSADA Data de Competéncia/Emisséo

AVENIDA CENTRAL BLOCOS 525/635(LADO IMPAR) - NiCLEO 24/11/2023
BA]?I;\SILIA DF CEP: 71710-520 Cbd de Autenticidade
(61)98479-2409 nasserhotelnb@gmail.com A53BD0B76
CPFI/CNPJ: 20.060.179/0001-80 Responsavel pela Retengéo
I.M.: 0807442600176 1.E.: 0807442600176

Identificagdao da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagéo Numero do RPS Série do RPS Data de Emisséo do RPS
1 - Exigivel 377 RPS - Recibo Provisérios de Servigo 24/11/2023
Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Brasilia - DF Brasilia - DF

Dados do Tomador de Servigo

CPF/CNPJ: 508.577.899-53 LE.: L.M.:
Nome/Razio Social: Jair Nain da Silva

Enderego: Santana do ltarare, . - Centro - CEP: 84970-000

Complemento:

Municipio: SANTANA DO ITARARE UF: PR CEP: 84970-000
Telefone: E-mail: mlaiany184@gmail.com

Descrigao dos Servigos

HOSPEDAGEM NO HOTEL NASSER

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota Item da LC116/2003 | Cod. NBS Cod. CNAE
9.01 - Hotéis com CNAE 5510-8/00 0,00 | 09.01 5510801
Valor Total dos Servigos D to | dicionado | Dedugbes Base Céculo| Base de Céculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 400,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 400,00 R$ 0,00 |2-Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes Valor ISSQN Retido | Valor Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 [R$ 0,00 |R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 400,00

Informagdes Adicionais

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI

Hospedagem no Hotel Nasser dos dias 19/11 a 23/11/23

Desenvolvido por AgilizaNota.com.br 151



CAMARA DS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO GERALDO MENDES

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Atestamos para os devidos fins que estiveram em Brasilia, na Camara
dos Deputados o Prefeito e vereadores do Municipio de Santana do Itararé realizando
visita ao Gabinete (287) anexo |lI.

Com o intiuto de apresentar oficios visando liberagéo de recursos do
Orgamento Geral da Unido em Beneficio do Municipio de Santana do Itararé no estado
do Parana.

Estiveram presentes no dia 22/11/2023, O Prefeito José de Jesuz Isac,
CPF 650.438.639-00, bem como os vereadores, Paulo César de Azevedo CPF
031.502.959-55, o Ver. Jair Maia da Silva, CPF 508.577.899-53, o Ver. Pedro José da
Silva, CPF 825.939.229-15, o Ver. Anderson Eduardo Izac, CPF 090.426.149-27.

/ Deputado Fe%ral Geraldo Mendes
’ Uni&o Brasil

Camara dos Deputados — Anexo Il = Gabinete 287 CEP 70160-900 — Brasilia/DF
Tel (61) 3215-5287 dep.geraldomendes@camara.leg.br




CAMARA DOS DEPUTADOS DO BRASIL
Deputado Tadeu Venerj - PT/PR

DECLARACAO

Brasilia, 21 de novembro de 2023.

Adilson J

s¢.da Fonseca Santaren
Chefe de Gabinete

0 Deputado Tadeu Vener; PT/PR

Camara dos Deputados, Anexo 1V, Gab. 952~

Brasilia/DF - CEP: 701 60-900
Fone: (61) 3215-5952 Fax: (61) 3215-2952 - Email:

dep. tadeuveneri@camara. leg.br




DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins que JOSE DE JESUS IZAC, Prefeito do
municipio de SANTANA DO ITARARE- PR, CPF 650.438.639.00, juntamente
com os VEREADORES , ANDERSON EDUARDO IZAC CPF 090.426.149-27,
PAULO CESAR DE AZEVEDO CPF 031.502.959-55, JAIR MAIA DA SILVA CPF
508.577.899-53, PEDRO JOSE DA SILVA CPF 825.939.229-15, estiveram no
Gabinete do Deputado Federal ALIEL MACHADO, na Camara dos Deputados,
Anexo |V, Gabinete 220, nos dias 21 e 22 de novembro 2023, verificando a
liberagdo de recursos de Emendas ao Orgamento Geral da Unido que
contemplasse o municipio.

Brasilia — DF, 22 de novembro 2023.

" .JUO 9&

Douglas Eduardo-dos ;antos — Ponto n°® 125582

Assessor Parlamentar do Deputado Federal Aliel Machado




B . Série do Documento
Governo do Distrito Federal o g Nota Flscal de Servigo
GD Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal NUmerochtgi:L:r::n:oNFS-e
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Dados do Prestador de Servigo

Data de Geragéo da NFS-e
24/11/2023 14:01:57

Data de Competéncia/Emissao

F L HOTEL E POUSADA LTDA
NASSER HOTEL E POUSADA

AVENIDA CENTRAL BLOCOS 525/635(LADO IMPAR) - N6éCLEO 24/11/2023
BAN,.

.- BRASILIA - DF CEP: 71710-520 Cod de Autenticidade
(61)98479-2409 nasserhotelnb@gmail.com A53BDOB76
CPF/CNPJ: 20.060.179/0001-80 Responsavel pela Retengao
I.M.: 0807442600176 I.E.: 0807442600176

Identificagdo da Nota Fiscal Eletrénica

Natureza da Operagéo Numero do RPS Série do RPS Data de Emisséo do RPS
1 - Exigivel 377 RPS - Recibo Provisérios de Servigo 24/11/2023
Local dos Servigos Municipio Incidéncia

Brasilia - DF Brasilia - DF

Dados do Tomador de Servigo

CPF/CNPJ: 508.577.899-53 I.E.: I.M.:
Nome/Razio Social: Jair Nain da Silva
Enderego: Santana do Itarare, . - Centro - CEP: 84970-000

Complemento:
Municipio: SANTANA DO ITARARE UF: PR CEP: 84970-000
Telefone: E-mail: mlaiany184@gmail.com

Descrigao dos Servigos

HOSPEDAGEM NO HOTEL NASSER

Detalhamento dos Tributos

Atividade do Municipio Aliquota Item da LC116/2003 | Céd. NBS Céd. CNAE
9.01 - Hotéis com CNAE 5510-8/00 0,00 | 09.01 5510801
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado | Dedugdes Base Caculo| Base de Caculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 400,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 400,00 R$ 0,00 |2 -Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes Valor ISSQN Retido | Valor Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 |R$ 0,00 |R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 400,00

Informagdes Adicionais

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI

Hospedagem no Hotel Nasser dos dias 19/11 a 23/11/23

Desenvolvido por AgilizaNota.com.br 151
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Consulte o QR Code pelo aplicativo “De olho nd nota”,
disponivel na fppStore (Apple) e PlayStore (Androld)



CNPJ 06.698.091/0005-90

Os dados impressos tém vida util de 5 anos. Para isso,

rolugses

Autopel Para uso em S@T FISCAL, SAT/CF-E E NFC-E

CNPJ 06.698.091/0005-90

solucses

Autopel Para uso em S@T FISCAL, SAT/CF-E E NFC-E

o em S@T FISCAL, SAT/CF-E E NFC-E

6.698.091/0005-90

REDE DE POSTOS
E CONVENIENCIA

redesaojudas.com.br

POSTOS DE COMBUSTIVEIS
E LOJAS DE CONVENIENCIA

Ribeirao Preto
Avenida do Café, 249 [24H]
Avenida do Café, 293
Avenida do Café, 1202
Rua Aurora, 108
Rua Petrépolis, 440
Rua Martinico Prado, 432
Rua Henrique Dumont, 1090
Rua Henrique Dumont, 1472
Rua Coronel Camis&o, 975

POSTOS DE COMBUSTIVEIS

Ribeirao Preto
Rua Tenente Catdo Roxo, 1844

- sales Oliveira |
Rod. Anhanguera km, 345 [24H]
: Guara
Rod. Anhanguera km 398 [24H]

"+« DBarretos o -
Rod. Brigadeiro Faria Lima, km 425 [24]

S&o Simao -
Rod. Anhanguera km 275 [24H]
‘Rod. SP 253 km 116 [24H]

» Guariba = .
Rod. Brigadeirp, Fan‘a Lima, km 326 [24H]
Avenida Auxiliar, 187 [24H]

 Franps g e

ik SADtEAdRNa T F T
Rod. Washington Luis, km 349 [24H]

£ iR

evite contato direto com plastico, liquidos, produtos
quimicos, exposi¢do a calor, umidade, luz solar e lampadas.

evite contato direto com plastico, liquides, produtos
quimicos, exposicao a calor, umidade, luz solar e [ampadas.

Os dados impressos tém vida Util de 5 anos. Para isso,

s tém vida Gtil de 5 anos. Para isso,
o com plastico, liquidos, produtos
a calor, umidade, luz solar e lampadas.



COMERCIO DE DOCES CASEIR
CNPJ: 33.375.249/0001-30 COMERCIO DE DOCES
CASEIROS LTDA_
Rua Estanislau Collenghi, 185 Peiropolis - UBERABA - MG
38039-755 |.E.: 003.425.606/0081
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
# Cod Descricao Qtd Un VIUnit. ViTotal
001 68 REFEICAO A VONTADE 49,90
1

UN X 49,90 49,90
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 49,90
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 50,00
Troco RS 0,10

Consulte pela Chave de Acesso em
https://portalsped fazenda mg gov briportainfce
3123 1133 3752 4900 0130 6500 1000 0123 3010 5998 6486

CONSUMIDOR CPF:
508.577.898 63
NFC-e n® 000012330
Série 001
19/11/2023 14:01:60
Protocolo de Autorizagao:
131231140164043
Data de Autorizagao 19/11/2023
14:01:62

**** \Jolte Sempre ****
OPE: MAICO id: 014177
CONSUMIDOR (2)
Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12). RS 2,09
Fonte IBPT
BLUEFOCUS SOFTWARE - www.bluefocus com.br
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CNPJ: 16.564.776/0003-56 J&F BAR E RESTAURANT
LTDA

CAMARA DOS DEPUTADOS ANEXO Iil, S/N - ZONA C
ADMINIST

TELEFONE: (61)0000-0000

Documento Atixiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletr8nice

cODIGO DESCRIGAO

QTD UN VL UNITARIO VL.DESCONTO  VL.TOTAL

2 BUFFET PUBLICO KG
1 KG 17,16 0,00 17,16
Qtde. Total de itens 1
Valor Produtos S/Desconto R$ 17,16
VALOR A PAGAR R$ 17,16
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Dinheiro 20,00
Troco R$ 284
Troco R$ 1

Consulte pela chave de acesso em
www.fazenda.df gov.br/nfce/consulta
65323 1116 6647 7600 0366 6600 1000 1388 1318 4419 4812

CONSUMIDOR CPF: 608.677.899-
CONSUMIDOR FINAL

NFC-e n°000.138.813 Seérie 001
21/11/2023 13.46:14

Protocolo de Autorizagao
363230692812064 21/11/2023 13-4¢

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R$ 2.31
. PROCON: 151
VENANCIO 2000 SCS Q8 BL-B60 SL 240

Tnb. Aproximados R$2,31 Federal, R$0,00 Estadual, R$0,!
Municip. - Fonte:IBPT

Or¢.No.: 147075 - Troco.: 2,84

Agille Sistemas www agillesolucoes com br



I
!

s (iSeig op fads



e JO0GT-16 ESPEVINHE SRUNO Sutfs: malin
EIRELT
RODODLS we 00, 4 4l SuUE oL BANDEIRANTE &
Fone: (61)3036-3138 1.E. 050680 :
Bocusents Auxiliar da Nota Fiscel de Comsueiuur Elelirdnice
:  (6digo Descrivdo Otde Un  ¥alor wiit Uglur totel
01 ITE1S2 filipenticios Divarsss 1 Hyided X 23,00 23,00
3 tutal de itens GU1
i total RS 23.00
OhuRHENTY YALOR PRGO RS
Lo 23,8
ansutie pela Chave ue Acwsse ea
wa dazenda.df.gov. by sieiee 18
5323 1142 ¢ 5 0002 7565

CONSURILER - (- 508.5/0.099-53
JRIR HA1

NFC-2 a8 000061305 veric @
11172023 21:14:55

Prutucole de

Mutoricacan:

353230655, 14552

Data de futorizacae

2041142023 211502

T+it anrox RS 2,58 Fed &5 06.00 Eof
W7nSEY

Hesa @ 62

POV CAIXA
Lic. p/eSPETINGY BRURD s0U he "5 TIRELY

@ RS O 00 Mus. Fonte: I6PT

Sistena Teoo o't
v tre br



CNPJ: 16.664.776/0003-66 J&F BAR E RESTAURANT
LTDA
CAMARA DOS DEPUTADOS ANEXO Ill, S/N - ZONA €
ADMINIST

TELEFONE: (61)0000-0000

Docurnento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénice

cODIGO DESCRIGAQ

QTD UN  VL.UNITARIO VL.DESCONTO VL TOTAL
2 BUFFET PUBLICO KG

1 KG 15,00 0,00 15,00
Qtde. Total de itens 1
Valor Produtos S/Desconto R$ 15,00
VALOR A PAGAR RS 15,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Dinheiro 100,00
Troco R$ 85,00
Troco R$ 8!

Consulte pela chave de acesso em

www.fazenda df gov brinfce/consulta
6323 1116 55647 7600 0356 6500 1000 1408 7018 4793 2885

E-‘ e L‘E CONSUMIDOR CPF: 608.677.899-
1 . CONSUMICOR FINAL

L3 NFC-e n®000.140.870 Serie 001
2211112023 13:47:17

Protocolo de Autorizagao
36323089470°314 22/11/2023 13.4;

(o] *: :
Tributos Incidentes (Lei Federal 12 741/2012): R$ 2,02
PROCON: 151
VENANCIO 2000 SCS Q8 BL-B60 SL 240
Tnh. Aproximados R$2,02 Federal, R$0,00 Estadual, R$0,
Municip. - Fonte:IBPT
Org.No. 149237 - Troco.: 85,00

Agille Sistemas www.agillesolucoes.com.br
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JK COHERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 18424753000190 - 1E: 105727180
IN: 36709
BR 040 102
SETOR NORTE CRISTHL NG
DANFE NFC-e Documento fiuxiliar
da Nota Fiscal de Concunidor Eletronica
Ndo pernite aproveitanento de crécitc de [CHS

Ccdigg : Descrigdo Quent. Unitério  Total

es

1112221 20 ESFIRRA .00 6,000 6,000
1704802

1125770 45 REFRI COPO SOOML 1,000 5,000 5,000
03003060

Otd Total de Itens: 2,000

Valor Total R$: 11,000

Yalor a Pagar RS- 11,000

Forna de Paganento Valor Pago

Dinheiro 11,000

Yalor Total Tributos (Lei 12,741é2012} 0,000

HDS -006C2CENZ780083212863 1DB87F35228

Eodigo de ldentificacac da Pre-venda (P”a: (002248648
Vendedor : 14476 - ANDRE(A CARYALHO DE HEL
EHISSAD NORKAL
Nimero: 1652380 Série: 4 Enissdo: 25/11/2023 07:24:18
Consilte pela chave de acesso en
http: / fumu nfce\go,gov_brigost/uerf214344/consulta-nfce
CHAVE £SSh

52231118424753000190850040018:2380 1848962470

Consunidor
CRPJ/CPF/1D ESTRANGEIRD: 50857784953

Consulta via' leitor de OR Code

Protocolo de AutorizacHo: 152236938710438 23/11/202307-95-22
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